
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.2.9.2014
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę 
Gaszowice stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się granice obwodów szkół podstawowych oraz gimnazjów prowadzonych przez Gminę Gaszowice 
stanowiące załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 4. Tracą moc: 

1) uchwała Rady Gminy Gaszowice z dnia 12 marca 1999r. Nr VIII/44/99 w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gaszowice, 

2) uchwała Rady Gminy Gaszowice z dnia 12 marca 1999r. Nr VIII/43/99 w sprawie ustalenia obwodów 
publicznych szkół podstawowych, 

3) § 2.  uchwały Rady Gminy Gaszowice z dnia 12 marca 1999r. Nr VIII/42/99 w sprawie utworzenia 
Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Piecach, ul. Rydułtowska.

§ 5. Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz 
publikuje w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Piotr Górecki

Id: B594E8DB-DA22-44F4-882B-52E16F0DF4A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  OG-BR.0007.2.9.2014 

Rady Gminy Gaszowice 

z dnia 27 lutego 2014 r. 

Sieć szkół podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gaszowice 

 Sieć szkół podstawowych i gimnazjów w Gminie Gaszowice obejmuje: 

1. Szkoły podstawowe: 

1) Szkoła Podstawowa im. Henryka Mikołaja Góreckiego w Czernicy, ul. Wolności 41 (44-282 Czernica), 

2) Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Gaszowicach, ul. Rydułtowska 8 (44-293 Gaszowice), 

3) Szkoła Podstawowa im. Zygmunta Biernackiego w Szczerbicach, ul. Szkolna 6 (44-293 Gaszowice).

2. Gimnazja: 

1) Gimnazjum im. Ziemi Śląskiej w Piecach, ul. Rydułtowska 9 (44-293 Gaszowice).

Id: B594E8DB-DA22-44F4-882B-52E16F0DF4A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  OG-BR.0007.2.9.2014 

Rady Gminy Gaszowice 

z dnia 27 lutego 2014 r. 

Granice obwodów szkół podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Gaszowice 

I Granice obwodów szkół podstawowych

1. Szkoła Podstawowa im. Henryka Mikołaja Góreckiego w Czernicy obejmuje obwodem: 

1) ulice sołectwa Czernica: Babiogórska, Barcioka, Biskupa, Buczyna, Dębowa, Górnicza, Graniczna, Hallera, 
Jana, Jana III Sobieskiego, Leśna, Łączna, Młyńska, Oborska, Osadowa, Podleśna, Powstańców, Reja, Stara, 
Wąwozowa, Wolności, Zielona, 

2) ulice sołectwa Łuków Śląski: Dworska, Graniczna, Jana, Kolejowa, Leśna, Lipowa, Potokowa, Stawowa, 
Wolności.

2. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Gaszowicach obejmuje obwodem: 

1) ulice sołectwa Gaszowice: Dołki, Graniczna, Jerozolimska, Klasztorna, Kolejowa, Leśna, Łąkowa, Podleśna, 
Pogwizdowska, Rudzka, Rybnicka, Rydułtowska, Stawowa, Sumińska, Wiejska, Zielona, 

2) ulice sołectwa Piece: Czernicka, Fabryczna, Graniczna, Krzywa, Polna, Radoszowska, Rydułtowska, 
Sportowa, Szkolna, Szybowa, Zielona, Żytnia.

3. Szkoła Podstawowa im. Zygmunta Biernackiego w Szczerbicach obejmuje obwodem: 

ulice sołectwa Szczerbice:  Biernackiego, Cmentarna, Fabryczna, Górska, Graniczna, Jerozolimska, Krótka, 
Księdza Alberta Büchlera, Leśna, Łączna, Nowa, Piaskowa, Polna, Radoszowska, Rybnicka, Stara, Sumińska, 
Szkolna. 

II Granice obwodów gimnazjów

Gimnazjum im. Ziemi Śląskiej w Piecach obejmuje obwodem ulice Gminy Gaszowice: 

1) w sołectwie Czernica: Babiogórska, Barcioka, Biskupa, Buczyna, Dębowa, Górnicza, Graniczna, Hallera, 
Jana, Jana III Sobieskiego, Leśna, Łączna, Młyńska, Oborska, Osadowa, Podleśna, Powstańców, Reja, Stara, 
Wąwozowa, Wolności, Zielona, 

2) w sołectwie Łuków Śląski: Dworska, Graniczna, Jana, Kolejowa, Leśna, Lipowa, Potokowa, Stawowa, 
Wolności, 

3) w sołectwie Gaszowice: Dołki, Graniczna, Jerozolimska, Klasztorna, Kolejowa, Leśna, Łąkowa, Podleśna, 
Pogwizdowska, Rudzka, Rybnicka, Rydułtowska, Stawowa, Sumińska, Wiejska, Zielona, 

4) w sołectwie Piece: Czernicka, Fabryczna, Graniczna, Krzywa, Polna, Radoszowska, Rydułtowska, Sportowa, 
Szkolna, Szybowa, Zielona, Żytnia. 

5) w sołectwie Szczerbice: Biernackiego, Cmentarna, Fabryczna, Górska, Graniczna, Jerozolimska, Krótka, 
Księdza Alberta Büchlera, Leśna, Łączna, Nowa, Piaskowa, Polna, Radoszowska, Rybnicka, Stara, Sumińska, 
Szkolna.

Id: B594E8DB-DA22-44F4-882B-52E16F0DF4A2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzenie zmian w planie sieci i granicach obwodów szkół podstawowych i gimnazjów w Gminie
Gaszowice jest konieczne w związku z częściową zmianą nazw wynikajacą z nadania imion szkołom jak
również w związku z powstaniem nowych ulic na terenie Gminy Gaszowice.

Id: B594E8DB-DA22-44F4-882B-52E16F0DF4A2. Podpisany Strona 1




